
 
 
 

平成２３年４月６日 
各 位 
 

東日本大震災に対する支援について 
 
 
 このたびの東日本大震災において、犠牲になられました方々やご遺族の皆様方に対しまして謹んで

お悔やみを申し上げるとともに、被災されました皆様に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。 
 
 大陽日酸グループでは、この地震で被災された皆様の救済および被災地の復興にお役立ていただく

ため、義援金１億円の支援を行うことを決定しました。 
 
 一日も早く被災地が復興できますよう、お祈り申し上げますとともに、当社としてもできる限りの

支援を実施してまいります。 
 

以 上 
 


